

فوتبال ایرانی / حاشیه ایرانی فراموشی سرخ

محمد رضا پولادی

داشت. حیف که محمد نتوانست یاد پروین بزرگ را زنده نگه دارد... فراموشی می تواند نعمت یا محنتی باشد انتخاب با کسی است که با آن رو به روی می شود. قصه های پرسپولیس را می شنویم علی دایی سخن از خط دادن به سکوها می گوید و از سوی دیگر می گوید که من خواهان شنیدن انتقادهای هستم و در این میان حکایت آفساید بودن گل ها به گوش می رسد ولی نتیجه در جدول رده بندی مشخص است تیمی که دو تساوی خانگی و دو باخت خارج خانه و یک پیروزی با حداقل نتیجه دارد انتخاب کرد. عشق به پرسپولیس باعث شد تا به هر قیمتی بماند و این ماندن ها دل همه را زد! همه مجنون هایش را هم ناامید کرد. حالا شاید به غیر از عنایت یک مدیر غیر ورزشی هیچ راهی برای برگشتن او به قلعه سرخ ها نباشد! اینجا در پرسپولیس رده دوازدهمی هم کسی به یاد علی پروین و ۲-۵-۳ اش نمی افتد. سکوی شیفته گانش هم هر روز خالی تر از قبل می شود. اینجا در این روزهای بی رمقی پرسپولیس هم کسی نام پروین را صدا نمی زند. همه سلطان را فراموش کرده اند. حق هم دارند! سلطان سال های اخیر هیچ روز خوشی را برای فرمزها رقم نزده و حتی خیلی وقت ها در مرکز روزهای بد پرسپولیس ها بوده است.



علی دایی یادش می آید که روزگاری چه احترامی از سوی فرانس بکن بائر گرفت و شاید باز هم یادش رود روزگاری که فرانس بکن بائر یک بار در سال ۱۹۸۶ تیم ملی آلمان را نایب قهرمان جام جهانی و یک بار هم در سال ۱۹۹۰ قهرمان جام جهانی کرده به یک باره توسط برنارد تابی بعنوان سر مربی آن هادرغ شد و این تیم وقتی بکن بائر را سر مربی خود کرد و نتیجه گرفت بکن بائر فهمید او مردی است که با کاریزما خود می تواند با ستاره هائی چون فولر و کلینزمن و ماتیئوس و هسلر و... به موفقیت آن هم در تورنمنتی در فاصله زمانی جام جهانی برسد. بکن بائر رفت و در بخش های اجرائی مشکل دارد. کاش علی دایی فراموشی نعمتی برای او نشود که محنت برای پرسپولیس به بار آورد که آورده است و در آخر اینکه ملیون طرفدار پرسپولیس را نباید فدای داداش ممد و خودخواهی کرد این تماشاگران سال هاست که با صبوری خود را قانع می کنند که فصل آینده حتما درست می شود....

زمان ما تلویزیون فوتبال بخش می کرد وقتی تموم می شد می ریختیم تو کوچه در موردش حرف می زدیم بحث می کردیم... آگه بحث بالا می گرفت ۲ تا تیم می شدیم واسه خوابوندن کل همدیگه مسابقه می داشتیم... از جون مایه می داشتیم رو آسفالت تکل می زدیم با ۲ متر خط ترمز آرنج و زانو هامون همیشه داغون بود... خودمون فوتبالست محبوب مورد علاقمون تصور می کردیم و برای اینکه ثابت کنیم اون بهترینه بایستی تیمون تو کوچه پیروز می شد. (*من خودم به شخصه از این آپشن (قابلیت) برخوردار بودم که یک نیمه شوماخر باشم درون دروازه و در صورت نیاز تیم و صلاحدید اعضا در ادامه مسابقه بیام جلو و به میشل پلاتینی تبدیل بشم سال هاست دانشمندا دارن روم تحقیق میکنن بعنوان یک مورد کم یاب*) اگر کم پیروز نمی شدیم با چشمان گریون و لباس های تیکه پاره

فوتبال زمان ما

محمد رضا پولادی

مدل موهای جالبش که منتهی به خط خوردن از تیم ملی شد تا کریم باوی با اون دویدنش با پای مجروح حاصل از جنگ با دشمن زبون مرام و مسلک قدیمی ها هم جای خودش را داشت تازه اون موقع ها نه از لامبورگینی خبری بوده نه از ویلای لواسان هرچه بود عشق و تعصب بود مردانگی که امروزه دیگر خبری از آن نیست نه بچه ها دیگه تو محل فوتبال تیغی می زنند نه بخیه ایی برابری بازیکنی خورده می شود این ها را نوشتیم و نقیبی زدیم به گذشته تا یادمان باشد که مهدی رحمتی و جواد نکونام و مهرداد پولادی ها از نسل لامبورگینی و مازراتی هستند و وانت مزدا عباس کارگر را ندیده و نخواهند دید. پس خود را دلخوش بهمان کسانی می کنیم که فوتبال را با مرام و مسلک آن ها شناختیم و عاشق شدیم از کاپیتان دکتر سوکراتس و دکتر بیلاردو پاسارلا تا مهدی فتونی زاده وضیا عربشاهی خودمان.





پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۳ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۲۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون